
У К Р А Ї Н А

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ШОСТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 28 квітня 2011 року № 487

Про підготовку звернення  
Кіровоградської міської ради
до Верховної Ради України
стосовно вирішення соціальних
проблем громадян, які постраждали
внаслідок Чорнобильської катастрофи

Відповідно до статей 141, 144, 146 Конституції України, статті 26
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” Кіровоградська 
міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Створити робочу групу з підготовки тексту звернення 
Кіровоградської міської ради до Верховної Ради України та Кабінету 
Міністрів України стосовно вирішення соціальних проблем громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи у складі:

Андреєва Л.М. – депутат міської ради
Вовк Ю.М. – начальник відділу соціальної підтримки 

населення
Волков І.В. – секретар міської ради
Гамальчук М.П. – депутат міської ради
Колесников С.В. – член Кіровоградської міської громадської 

організації «Союз Чорнобиль України»
Колюка О.С. – начальник юридичного відділу
Мохонько М.М. – голова Кіровоградської міської громадської 

організації «Союз Чорнобиль України»
Тарасенко О.І. – депутат міської ради
Топчій П.С. – депутат міської ради
Шведов В.М. – депутат міської ради

2. Робочій групі підготувати текст звернення та винести на розгляд 
сесії міської ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з 
питань охорони здоров’я та соціального захисту населення.

Міський голова О.Саінсус 


